

# Årsredovisning

för

## Hans Råmbin Produktreklam AB

556839-9694

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hans Råmbin, Styrelseledamot

2025-04-16

Styrelsen för Hans Råmbin Produktreklam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skyltproduktion, bildekormontage, smidesarbeten med inriktning på specilsnickerier. Det har varit färre uppdrag under året därför har omsättningen minskat.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 458         | 698         | 906         | 918         |
| Resultat efter finansiella poster | -63         | -17         | 0           | -36         |
| Soliditet (%)                     | 26,67       | 67,50       | 62,87       | 51,57       |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 63 742                         | -17 193                   | <b>96 549</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -17 193                        | 17 193                    | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | -63 389                   | <b>-63 389</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>46 549</b>                  | <b>-63 389</b>            | <b>33 160</b>  |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| balanserad vinst                           | 46 549         |
| årets förlust                              | -63 389        |
|  | <b>-16 840</b> |
| behandlas så att<br>i ny räkning överföres | -16 840        |
|  | <b>-16 840</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning  |  | 457 956        | 697 826        |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor<br>och pågående arbete för annans räkning |  | -21 742        | 26 866         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |  | <b>436 214</b> | <b>724 692</b> |

### Rörelsekostnader

|                               |   |                 |                 |
|-------------------------------|---|-----------------|-----------------|
| Handelsvaror                  |   | -102 085        | -217 488        |
| Övriga externa kostnader      |   | -53 478         | -104 638        |
| Personalkostnader             | 2 | -343 480        | -419 249        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b> |   | <b>-499 043</b> | <b>-741 375</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>        |   | <b>-62 829</b>  | <b>-16 683</b>  |

### Finansiella poster

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |  | 125            | 159            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       |  | -685           | -669           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  |  | <b>-560</b>    | <b>-510</b>    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         |  | <b>-63 389</b> | <b>-17 193</b> |

### Resultat före skatt

-63 389 -17 193

### Årets resultat

-63 389 -17 193

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                       |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror               |            | 48 332            | 70 074            |
| <b>Summa varulager</b>                       |            | <b>48 332</b>     | <b>70 074</b>     |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 65 875            | 0                 |
| Övriga fordringar                            |            | 5 235             | 4 881             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>71 110</b>     | <b>4 881</b>      |
| <i>Kassa och bank</i>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 4 914             | 68 071            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>4 914</b>      | <b>68 071</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>124 356</b>    | <b>143 026</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>124 356</b>    | <b>143 026</b>    |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 46 549            | 63 742            |
| Årets resultat                               |            | -63 389           | -17 193           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-16 840</b>    | <b>46 549</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>33 160</b>     | <b>96 549</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 35 821            | 14 361            |
| Övriga skulder                               |            | 45 375            | 22 116            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 10 000            | 10 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>91 196</b>     | <b>46 477</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>124 356</b>    | <b>143 026</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Bokslutsrapport

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad redovisningskonsult: Jenny Fransson, Ekonomibyrån Geab AB.

Uppsala 2025-04-15

*Hans Råmbin*  
Hans Råmbin